
UCHWAŁA NR XLVI/247/13
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 29 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie stypendiów dla osób zajmujących się twórczością 
artystyczną i upowszechnianiem kultury 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2013, poz. 594) oraz art. 7b ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406), Rada 
Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/417/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października 2010 r. 

w sprawie stypendiów dla osób zajmujących się twórczością artystyczną i upowszechnianiem 

kultury (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 1, poz. 23 z późn. zm.) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Komisja rozpatruje wszystkie wnioski w terminie do dnia 31 

marca i przedkłada Radzie Miejskiej opinie o zgłoszonych wnioskach oraz wnioskuje 

o przyznanie stypendiów konkretnym osobom. Opinia i wnioski Komisji nie są dla Rady 

wiążące. " 

2. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Rada Miejska podejmuje uchwałę w sprawie stypendiów 

najpóźniej do dnia 30 czerwca." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jan Medyński



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 406) jednostki samorządu terytorialnego mogą 

w drodze uchwały przyznawać stypendia osobom zajmującym się twórczością artystyczną oraz 

upowszechnianiem kultury. 




